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1. Velkommen og gjennomgang av referatet. 

Referatet ble godkjent og et nytt dagsordenpunkt 3 – Informasjon ført 

opp.   

 

2. Status for Energy+. 

Lindeman og Kronen orienterte, sistnevnte om planene for i første 

rekke Etiopia, Kenya og Liberia, der det tas sikte på å inngå femårige 

samarbeidsavtaler. Det er øremerket 100 mill. kroner på årets budsjett 

for Energy+-aktiviteter i disse landene, og det er forventninger til 

neste års budsjett. I en kommentarrunde fremkom tilslutning til 

fattigdomsorienteringen. Organisasjonene spilte også inn forslag på 

partnerorganisasjoner for Energy+ i samarbeidsland, som er 

nødvendige kanaler for involvering av sivilsamfunnet. Betydningen av 

å involvere frivillige organisasjoner i land som Etiopia ble særlig 

understreket. Det var interesse fra flere for arbeidet med indikatorer 

som pågår i en internasjonal Technical Working Group, og 

organisasjonene vil bli gitt anledning til å kommentere forslag fra 

denne. 

 

På spørsmål om den økonomiske rammen for Energy+ ble det vist til 

at det er sikret budsjettdekning for inneværende år for 100 mill. 

kroner til oppstartsaktiviteter i Etiopia, Liberia og Kenya. Energy+ vil 

bygge på mangeårig bistand til fornybar energi, som i inneværende år 

er budsjettert til 1,8 mrd. kroner på forskjellige budsjettposter, som vil 

bli samlet under en enhetlig budsjettlinje fra neste år.  

 

3. Informasjon. 
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Nicolai Prytz orienterte om nettsiden energypluspartnership.no, som 

vil være operativ om kort tid, og om utsettelsen av Refleks-prosjektet 

for Energy+ til høsten.  

 

4. Status for ren energi og tildeling av midler for 2012. 

Cindy Robles, Norad, redegjorde for tildelingen i brev 9.2.12, som 

vedlegges dette referat. Støtte til fornybar energi er et 

hovedsatsningsområde med økning i bevilgningen. 

  

5. Forberedelsene til Rio+20. 

Den norske forhandlingslederen Harald Neple redegjorde for status i 

forhandlingene, der fremgang på energiområdet hindres av G77s 

ensidige prioritering av behovet for tilgang til – hvilken som helst – 

energi. Det ligger ikke an til at handlingsprogrammet fra Rio vil 

forplikte seg på bærekraftmål på energiområdet.  

 

Nicolai Prytz redegjorde for de planlagte sidearrangemtene i Rio. 

Hovedarrangementet for organisasjonene er NGO forum 20.6. Det var 

enighet om å utnytte organisasjonens nærvær i Rio der formatet for 

sidearrangementene gjør dette mulig.  

 

  

 

 


